
VII Ogólnopolskiego Konkursu dla Dzieci na Rymowankę o
Bezpieczeństwie w Gospodarstwie Rolnym pod hasłem “Wioski bez troski”

Placówka  Terenowa  KRUS  w  Białobrzegach  przekazuje  informacje  o  VII  edycji
Ogólnopolskiego  Konkursu  dla  Dzieci  na  Rymowankę  o  Bezpieczeństwie
w Gospodarstwie Rolnym pod hasłem “Wioski bez troski”

Tematem  tegorocznej  edycji  konkursu  jest  popularyzowanie  zasad  bezpiecznej  pracy  w
gospodarstwie rolnym oraz zaleceń prewencyjnych, stanowiących merytoryczną treść kampanii
„Rola rolnika, by upadku unikał”, która odnosi się do zapobiegania wypadkom z grupy „upadek
osób”.

Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie szkół podstawowych, których przynajmniej jeden
rodzic (opiekun prawny) w okresie przyjmowania zgłoszeń do konkursu podlega ubezpieczeniu
społecznemu rolników w rozumieniu art. 7 i 16 ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1770). 

Zadanie konkursowe polega na ułożeniu rymowanki (min. 6 wersów, max. 24), odnoszącej się
do  zasad  bezpiecznej  pracy  w  gospodarstwie  rolnym  oraz  zaleceń  prewencyjnych,
stanowiących merytoryczną treść kampanii „Rola rolnika, by upadku unikał”, która odnosi się
do zapobiegania wypadkom z grupy „upadek osób”. 

W rymowance musi się znaleźć przynajmniej 6 słów spośród niżej wymienionych, użytych w
dowolnej  liczbie  i  odmianie:  upadek,  bezpieczeństwo,  zdrowie,  nawierzchnia,  wysokość,
obuwie, koncentracja, ślisko, prewencja, zagrożenie, ryzyko, schody, drabina, podest, drzewo,
wypadek.

Kompletne zgłoszenie (rymowanka oraz wypełniony Formularz zgłoszeniowy) należy przesłać
w terminie  do  dnia  25.03.2026  r.  pocztą  tradycyjną  (liczy  się  data  wpływu do  jednostki
organizacyjnej Kasy) lub elektroniczną na adres PT KRUS, w którym ubezpieczeniu podlega
rodzic (opiekun prawny) dziecka. 

Uczestnik, którego rodzic (opiekun prawny) podlega ubezpieczeniu w PT KRUS Białobrzegi
powinien  przesłać  pracę  konkursowa  wraz  ze  zgłoszeniem  na  adres:
Kasa  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  Placówka  Terenowa  w  Białobrzegach,  ul.
Szkolna 5, 26-800 Białobrzegi /  bialobrzegi@krus.gov.pl. Na kopercie lub w tytule e-maila
należy wpisać „Konkurs na rymowankę”.
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